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Vantaa on aikaisemmin allekirjoittanut EU:n kaupunginjohtajien ilmastosopimuksen (Covenant of 
Mayors). Siinä Vantaa on sitoutunut vähentämään kasvihuonekaasupäästöjään 25 % vuoteen 2020 
mennessä verrattuna vuoteen 1990, ja sitä varten valmisteltiin kestävän energian 
toimenpidesuunnitelma. Nyt on tullut aika liittyä uudelle tavoitekaudelle, joka tähtää vuoteen 2030. 

Kaksi aikaisempaa kaupunginjohtajien ilmastosopimusta (Covenant of Mayors ja Compact of Mayors) 
yhdistyi yhdeksi kansainväliseksi kaupunginjohtajien ilmastosopimukseksi (Global Covenant of Mayors 
for Climate and Energy). Vantaa on aikaisemmat ilmastosopimuksen allekirjoittaneena automaattisesti 
uuden ilmastosopimuksen jäsen, mutta uusii sitoumuksensa liittyessään uudelle tavoitekaudelle 2030. 

Uudelle kaudelle liittyminen edellyttää, että Vantaa sitoutuu vähentämään kasvihuonekaasujaan 
vähintään 40 prosenttia vuoteen 2030 mennessä verrattuna vuoteen 1990. Viimeistään kahden vuoden 
sisällä liittymisestä tulee toimittaa kestävän energian ja ilmaston toimintasuunnitelma (Sustainable 
Energy and Climate Action Plan, SECAP). Suunnitelman toteutumista tulee seurata joka toinen vuosi 
tehtävin seurantaraportein. Kaupunki voidaan erottaa sopimuksen piiristä, mikäli se ei täytä 
velvoitteitaan. 

Uutena elementtinä sopimuksessa on ilmastonmuutokseen sopeutumisen huomioiminen. Kaupunki 
sitoutuu toimittamaan sopeutumistoimien itsearvioinnin liittymisvaiheessa, riskien ja haavoittuvuuden 
arvioinnin kahden vuoden sisällä, sekä sopeutumistoimet neljän vuoden sisällä. 

Resurssiviisauden tiekartan sekä työ- ja elinkeinoministeriön kanssa solmitun 
energiatehokkuussopimuksen tavoitteet ovat linjassa kaupunginjohtajien ilmastosopimuksen kanssa. 
Tiekartan tavoitteet, toimenpiteet ja seuranta soveltuvat hyvin myös ilmastosopimuksen velvoitteiden 
toteuttamiseen. Sopimusvelvoitteiden osalta tulisi huomioida, että toimenpiteiden kustannus- ja 
ilmastovaikutukset tulee arvioida tiekarttaa ja sen toimialakohtaisia toteutussuunnitelmia tarkemmin. 
Ilmastonmuutokseen sopeutumisen strategia on tällä hetkellä pääkaupunkiseututasoinen, joten 
ilmastonmuutoksen riski- ja haavoittuvuuskartoitus saattaa edellyttää joitain Vantaa-kohtaisia 
lisäselvityksiä. Lisätietojen kartoittaminen on omiaan parantamaan sitä tietopohjaa, jonka perusteella 
päätöksiä tehdään. 

Lisätietoa sopimuksesta saatavilla internetissä osoitteessa: www.covenantofmayors.eu

Liittymissopimus:
http://www.covenantofmayors.eu/IMG/doc/2030adhesion-form_en.doc 

Kaupunginhallitus 4.6.2018 § 20

Maankäytön, rakentamisen ja ympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään

a) että Vantaan kaupunki liittyy kansainvälisen kaupunginjohtajien ilmastosopimukseen (Global 
Covenant of Mayors for Climate and Energy) uudelle tavoitekaudelle 2030, ja

http://www.covenantofmayors.eu/IMG/doc/2030adhesion-form_en.doc
http://www.covenantofmayors.eu/


b) valtuuttaa kaupunginjohtaja allekirjoittamaan liittymissopimus.
Päätös:
Hyväksyttiin esitys.
 

Täytäntöönpano: kaupunginkanslia, kaupunginjohtaja

Muutoksenhakuohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot:
ympäristöpäällikkö Leena Maidell-Münster, puh. 0400 427705, sukunimi[at]vantaa.f


